[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	« 25 »   октября   2012 года
	№  87

 О признании утратившими силу решений Муниципального Совета МО г.Петергоф № 62 от 27.11.2008 «Об утверждении Положения «О Ревизионной комиссии муниципального образования город Петергоф; № 10 от 04.02.2010 «Об утверждении структуры Ревизионной комиссии МО г.Петергоф» с изменениями, внесенными решениями Муниципального Совета № 13 от 18.03.2010, № 75 от 25.11.2010, № 24 от 17.03.2011; № 23 от 29.03.2012 «Об утверждении плана контрольных и аналитических мероприятий Ревизионной комиссии МО г.Петергоф на 2012 год».
На основании   решения Муниципального Совета МО г.Петергоф № 60 от 23.08.2012г.  «О заключении Соглашения  о передаче контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» и Соглашения № 9  от 28.09.2012г. «О передаче Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», заключенного между Муниципальным Советом МО г.Петергоф и Контрольно-счетной палатой Санкт-Петербурга,
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Решение Муниципального Совета МО г.Петергоф № 62-н от   27.11.2008г. «Об утверждении Положения «О ревизионной комиссии муниципального образования город Петергоф» со вступлением в силу настоящего решения  признать утратившим  силу.

2. Решение Муниципального Совета МО г.Петергоф  № 10 от 04.02.2010г. «Об утверждении структуры Ревизионной комиссии МО г.Петергоф» с изменениями, внесенными   решениями Муниципального Совета МО г.Петергоф № 13 от 18.03.2010г., № 75 от 25.11.2010г., № 24 от 17.03.2011г. со вступлением в силу настоящего решения признать утратившим  силу.
3. Решение Муниципального Совета МО г.Петергоф № 23 от 29.03.2012г. «Об утверждении плана контрольных и аналитических мероприятий  Ревизионной комиссии МО г.Петергоф на 2012 год» со вступлением в силу настоящего решения признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф
М.И.Барышников